Helene Immelen, de la paroisse de Glabbeek, et Jean de Vries, de Gruytrode, cités ens huitaine de l'insinuation un mardi ou vendredi pour etre ois sur les promesses de mariage que celui-ci pretend lui etre faite par la première.

St. Thomas.

Pierre Hogge et Catherine Grandjean se disant enceinte de six mois de son fait apres promesses de mariage sont comparus et ayant été entendus, ont été laissé chacun sur son droit.

**Congregatio feriae sextae 4 septembris 1767,
praesentibus DD. F. comite de Mean pro D. vicario generali
absente, Pasteger, Hamoir, Laruelle, De Hubens, Lejeune.**

Plenevaux.

P. Marlay, parochus de Plenevaux, supplicat pro remedio et reparatione scandali. Aegidius Hia, uxoratus, parochianus ejus, ob diffamationem adulterii citatus 23 novembris 1758 cum prohibitione per interim admittendi eum ad communionem paschalem, ne compareret militiae tunc nomen dedit, nunc vero reversus pristina scandala renovat conversationibus nocturnis uxoris despectu cum totius parochiae obloquio.

Citetur ad diem Veneris responsurus tam super antiqua diffamatione adulterii quam super vita scandalosa.

**Congregatio feriae quartae 9 septembris 1767,
praesentibus DD. F. comite de Mean pro D. vicario generali
absente, Laurentii, Hamoir, De Hubens, Laruelle, Ghaye.**

Holligne sur Geer, v.f. 304.

Litteris responsivis secretarii archiepiscopi Mechliniensis de mandato Reverendissimorum vicariorum generalium juncta est supplica N. de Borman, canonici et vice plebani Sanctae Gudulae Bruxellis testantis fide sacerdotali matrimonio J. Desart, etc., astitisse deceptum variorum quod credebat honestos declarationibus, qui eas strictius postmodum interrogati retractarunt, inde scivit eos per octo vel novem dies tantum transisse in parochia sua antequam eum convenienter, addendo tamen quod litteris eorum baptismalibus [308] sibi porrectis et quas restituit repetentibus, uno eodemque caractere subjunctum erat testimonium utriusque parochi de eorum libertate, et quod sic bona fide processerit, exorans benignam condonationem.

Citentur J. Desart et Maria E. Moreau ad diem Veneris in octo respondendum proponendis super praetenso matrimonio prohibendo per interim eis sub poena excommunicationis cohabitationem et conversationem.

Voroux.

Joseph Lamalle, pretre et chanoine de Hoxem, remontre que le 25 aout dernier Joseph Monon, de Voroux lez Bierset, l'a attaqué dans une terre située entre Bierset, Voroux et Fooz, l'a pris par les cheveux et maltraité ayant le fouet haussé pour l'en frapper devant quantité de personnes, suppliant qu'une telle audace soit reprimée.

Joseph Monon cité pour mardi.

**Congregatio feriae sextae 11 septembris 1767,
praesentibus DD. vicario generali, De Jamart, De Hubens,
Pasteger, Hamoir, Laurentii, Laruelle, Poot, Lejeune.**

Reppel.

M. J. Coomans, pastor loci de Reppel, exponit quod ibidem advenerit quidam Laurentius Carts catholicus cum Anna Maria Vogdts, lutherana e Silesia oriunda, qui post contractum ab anno (non dicit

ubi) matrimonium modo, ut ait, legali a rege Borussiae ibidem ordinato, fugae se dederunt et ad parochiam suam salvi pervenerunt cum animo ut mulier fidem catholicam amplectetur, uti mentis est, curavit illam instrui a Magistro Smeedts postulans pro eo facultates oportunas et quid cum eorum matrimonio, ob clandestinitatem, ut ait, nullo agere beat, caeterum asserens nullum aliud impedimentum subesse se sub juramento inquisivisse.

Doceatur an in parochia oratoris domicilium fixerint et a quo tempore cum transmissione testimonialium eorum circa baptismum, libertatem, consensum parentum et praetensum matrimonium a cuius usu per interim omnino abstineant designando simul inter confessarios approbatos aliquem cuius prudentiae et religioni committi valeat bene et sufficienter instructae absolutio et tunc providebitur.

[309] S. Trond, v. f. 201.

Gerard Hendrix, syndic et secretaire de l'hopital des pauvres ou gildes de la ville de Saint Trond reproduit les suppliques precedentes apostillées du 23 janvier et 21 juillet derniers avec leurs insinuations faites aux mambours des dites gildes ou hopital sans que ceux-ci se soient jusqu'ici donné la peine d'y repondre, suppliant qu'ils soit sommairement appointé en conformité de la conclusion des dites suppliques.

Différé sur le rapport que les mambours repliqueront bientôt.

Houyet, v. f. 293 et praec.

Magister Natalis Jacquemin qui a mense supplicaverat ut gratis ipsi exscriberentur acta ac insuper restitueretur licentia celebrandi promittens interea se contestaturum innocentiam suam coram Perillustri Domino officiali Leodiensi et reportaverat lectum, iterum instat pro rehabilitatione ad celebrandam missam attenta maxime ejus paupertate et quod titulus ejus non ascendat ad tres florenos aureos Luxemburgenses annue, de quo ait se fecisse constare non ita pridem scilicet in adjuncto praecedenti supplicae, supponens se licet conscientia sua innocentiae pro hac gratia benevisae poenitentiae si hanc judicetur non egisse plusquam sufficientem quatuor mensium suspensione ut asserit.

Satisfaciat priori nostrae ordinationi et procuret sibi titulum sufficientem.